Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа №2»
города Котовска

ПРИКАЗ

   22.12.2015                                                                                      № 218 (ОД)

О создании бригады спортивных судей для обеспечения условий выполнения
видов испытаний (тестов), нормативов  комплекса ГТО

Для выполнения видов испытаний (тестов), нормативов к оценке
уровня знаний и умений по программе Всероссийского физкультурно-
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить главного судью по программе Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» Лукьянову
С.А. (тренер-преподаватель).

2. Сформировать бригаду спортивных судей для обеспечения
деятельности Центра тестирования (список прилагается Приложение №1).

3. Бригаде спортивных судей  обеспечить условия для выполнения
видов испытаний (тестов), нормативов комплекса ГТО.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МБУДО «ДЮСШ  № 2»                                                                А.В. Меньших

Приложение № 1

к приказу № 218(ОД)
от 22.12.2015г.

Список
спортивных судей

1. Лукьянова Светлана Александровна - главный судья
(тренер-преподаватель МБУДО ДЮСШ № 2) - легкая атлетика
2. Мельникова Елена Владимировна - спортивный судья
(тренер – преподаватель МБУДО ДЮСШ №2) - легкая атлетика
3.Непанова Александра Валерьевна - спортивный судья
(тренер - преподаватель МБУДО ДЮСШ № 2) - легкая атлетика
4.Плавунова Маргарита Андреевна – спортивный судья
(тренер - преподаватель МБУДО ДЮСШ №2) - легкая атлетика
5.Лыско Константин Иванович - спортивный судья
(тренер – преподаватель МБУДО СДЮСШОР) - лыжи
6. Дроздов Валерий Александрович  - спортивный судья
(тренер-преподаватель МБУДО СДЮСШОР) - лыжи
7.Шмонова Любовь Викторовна – спортивный судья
(тренер-преподаватель МБУДО СДЮСШОР) - лыжи
8. Зимин  Максим Алексеевич – спортивный судья
(спортивный инструктор МБУДО СДЮСШОР) - лыжи
9. Семенова  Екатерина Сергеевна – спортивный судья
(спортивный инструктор МБУДО СДЮСШОР) - лыжи
10. Гусева Ирина Николаевна -  спортивный судья
(учитель физической культуры МБОУ «СОШ»)
11. Бенгардт Дмитрий Николаевич -  спортивный судья
(учитель физической культуры МБОУ «СОШ»)
12 .Ефимов Денис Дмитриевич -  спортивный судья
(учитель физической культуры МБОУ «СОШ»)
13. Пученкин Валерий Николаевич  - спортивный судья
(учитель физической культуры МБОУ «СОШ»)
14. Селиванова Оксана Сергеевна  - спортивный судья
(учитель физической культуры МБОУ «СОШ»)
15. Ясиновская Наталия Васильевна -  спортивный судья
(учитель физической культуры МБОУ «СОШ»)
16. Жмаева Лариса Васильевна  - спортивный судья
17. Веретенников Денис Александрович ‐ спортивный судья
(учитель физической культуры МБОУ «СОШ №3 с УИОП»)
18. Сафонов Александр Викторович ‐ спортивный судья
(учитель физической культуры МБОУ «СОШ №3 с УИОП»)
19. Просина Надежда Александровна ‐ спортивный судья
(учитель физической культуры МБОУ «СОШ №3 с УИОП»)

20. Колодин Антон Александрович ‐ спортивный судья
(учитель физической культуры МБОУ «СОШ №3 с УИОП»)
21. Палий Лариса Викторовна ‐ спортивный судья
(учитель физической культуры МБОУ «СОШ №3 с УИОП»)
22. Клюева Оксана Валерьевна ‐ спортивный судья
(учитель физической культуры МБОУ «СОШ №3 с УИОП»)
23. Зиновьев Артем Сергеевич ‐ спортивный судья
(учитель физической культуры МБОУ «СОШ №3 с УИОП»)
24. Егоров Дмитрий Евгеньевич – спортивный судья
(МБУДО  ДЮСШ №1) - поднятия гири, наклон
25. Илюшкина Марина Владимировна - спортивный судья
(МБУДО  ДЮСШ №1) - поднятия гири, наклон
26. Романова  Наталия Анатольевна - спортивный судья
(МБУДО  ДЮСШ №1) - поднятия гири, наклон